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INFORMACJA O ZAPISACH NA PIESZĄ PIELGRZYMKĘ DO CZĘSTOCHOWY 2024

Zapraszam wszystkich diecezjan do wyruszenia na pielgrzymi szlak w ramach dorocznej
Pieszej Pielgrzymki Diecezji Bielsko-Żywieckiej na Jasną Górę. Pielgrzymka wychodzi z
Andrychowa, Bielska-Białej, Cieszyna, Czechowic-Dziedzic i Oświęcimia, aby 11 sierpnia
wspólnie wejść na Jasną Górę. Tematem tegorocznej pielgrzymki są słowa: To my tworzymy
Kościół. Wszystkich duszpasterzy i diecezjan wyczekuję 11 sierpnia o godz. 14.00 na Jasnej
Górze, kiedy to odprawimy Mszę św. na zakończenie pielgrzymki. Zapraszam również
kapłanów i wiernych do uczestnictwa we Mszy św. na rozpoczęcie pielgrzymki.

Ks. Damian Koryciński

Główny Przewodnik Pielgrzymki

Pielgrzymka Andrychowska

Zapisy: od 1 do 24 lipca przez formularz internetowy na stronie parafii św. Stanisława w
Andrychowie – zakładka PIELGRZYMKA:

http://www.stanislaw-andrychow.pl/pielgrzymka.html

Rozpoczęcie pielgrzymki: 6 sierpnia 2024 r. Mszą świętą o godzinie 7:00 w kościele św.
Stanisława BM w Andrychowie (Osiedle).

Pielgrzymka Bielsko-Biała

Zapisy: od 5 maja do 31 lipca na stronie: https://pielgrzymka.bielsko.pl/

Rozpoczęcie pielgrzymki: 6 sierpnia 2024 r. Mszą świętą o godzinie 8:00 w Bazylice
Narodzenia NMP w Bielsku-Białej Hałcnowie.

http://www.stanislaw-andrychow.pl/pielgrzymka.html
https://pielgrzymka.bielsko.pl/
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Pielgrzymka Cieszyńska

Zapisy: od 1 do 31 lipca w parafii św. Marii Magdaleny w Cieszynie, parafii Imienia NMP
Cieszyn Bobrek, parafii św. Barbary w Strumieniu oraz przez formularz na stronie parafii
Cieszyn-Bobrek.

Rozpoczęcie pielgrzymki: 6 sierpnia 2024 r. Mszą świętą o godzinie 7:00 w kościele Świętego
Jerzego.

Pielgrzymka Czechowicka

Zapisy: 28 i 29 czerwca i 1 sierpnia r. w godzinach od 17:00 do 19:00 w salkach parafii NMP
Królowej Polski w Czechowicach-Dziedzicach (na Lesisku).

Rozpoczęcie pielgrzymki: 7 sierpnia 2024 r. Mszą świętą o godzinie 7:00 w kościele NMP
Królowej Polski w Czechowicach-Dziedzicach (na Lesisku).

Pielgrzymka Oświęcimska

Zapisy: od 1 do 31 lipca w parafiach oświęcimskich: św. Maksymiliana, św. Józefa,
Wniebowzięcia NMP i MB Wspomożenia Wiernych, w parafiach dekanatu osieckiego (św.
Mikołaja w Polance Wielkiej, św. Andrzeja Apostoła w Osieku oraz w parafii Matki Bożej
Bolesnej w Jawiszowicach Osiedle Brzeszcze.

Rozpoczęcie pielgrzymki: 7 sierpnia 2024 r. Mszą świętą o godzinie 7:00 w kościele św.
Maksymiliana w Oświęcimiu.

XXI Andrychowska Pielgrzymka Rowerowa na Jasną Górę
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Zapisy: od 1 do 26 lipca 2024 r.:

na profilu FB: http://facebook.com/Rowerowa.andrychow lub tel.: 503 112 668

Rozpoczęcie pielgrzymki: 9 sierpnia 2024 o godzinie 8:00 Mszą Świętą w kościele św. Macieja
w Andrychowie

Organizator: Parafia św. Macieja w Andrychowie

Termin: 9-14 sierpnia 2024 (w trzecim dniu przyjazd do Częstochowy)

 

Udostępnij:
Share on Facebook (Otwiera się w nowym oknie) Facebook
Share on X (Otwiera się w nowym oknie) X
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